
 
Automobile Club  
Massa Carrara 

 

Via Aurelia Ovest 193 
54100 Massa – MS  

PI e CF: 00060950458 

 
DETERMINAZIONE 
n. 41 del 04.12.2020 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Massa Carrara 

 
Visto il Decreto Lgs. n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 
Decreto Lgs. n.29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 
implementato e coordinato con il decreto legislativo n. 56 del 19 aprile 2017; 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C.MS deliberato dal Consiglio 
Direttivo ai sensi dell’art.27 bis del citato Decreto Lgs. n.29/1993; 
Visto l’art.13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C.MS, il 
quale stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, il Direttore definisca il 
budget di gestione; 
Vista la Legge 13 agosto 2010 n. 136; 
Visto il Piano Generale delle Attività ed il Budget annuale 2020 deliberati in 
data 31.10.2019 dal Consiglio Direttivo, 
 
-Valutata la necessità di supportare la rete delle ditte delegate con attività di 
comunicazione e marketing, attraverso un’emittente televisiva locale; 
- Considerato che ANTENNA 3  è in grado di garantire una buona copertura 
in Provincia e nelle zone limitrofe; 
- Valutato e ritenuto congruo il preventivo presentato da Antenna 3 per  la 
realizzazione di riprese in sede e interviste ai titolari di delegazione per la 
realizzazione di Spot da 30” da trasmettere nel mese di dicembre 2020 con 
n.8 uscite giornaliere; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la realizzazione di spot istituzionale di 30” con n. 8 uscite 
giornaliere, da effettuare nel mese di dicembre 2020 sull’emittente televisiva 
Antenna 3, al costo complessivo di euro 500,00 oltre Iva, da corrispondere a 
GEDIT Srl di Carrara  .  
 
La spesa prevista verrà contabilizzata a valere sul Budget di Gestione 2020. 
 
           

 
 F.to   Il Direttore 

       Dott. Umberto Rossi 
 

 


